magistro G. de Novaria. Laboriosam industriam, quam
circa nostra negocia procuranda vigilanter impenditis,

corditer commendamus, spem concipientes firmissimam de

grata prosecucione et commoda siquidem in futurum.

Tr and et
Rogamus, igitur, attencius quatinus litteras super bajula-

lette'rs about ciouc crucis uostrc pacifica et executorias super illis im-

cr^r^rect.'^ petrare conemini de consilio Labri Wlpelli et magistri

Bernardi de Karkasona, domini pape capellani, quibus

The fourth scribimus ut amicis. Litteras eciam de quarta beneficiorum,

blMficw' super qua transumptum litterarum predecessorum nostrorum
and a secret yobis liiis luterclusum mittimus, et super peticione secreta
petition.

.

' jr ir

quam cedula presentibus interclusa continet, quam nee

magistro R. de sancto Albano, procuratori nostro, nee alicui

Anglico, aut alii cuivis preterquam predictis Labro et

Bernardo revelari volumus, studiosius impetretis. Prefato

autem magistro R. preter illam secretam peticionem com-
municetis omnia alia confidenter. Impediatis, eciam,

Deia the
li^^cras dcclaratorias, quas Dunolmenses impetrare nituntur

Durham in clusioncm gracie nobis concesse de visitando diocesim et

provinciam nostram Eboracenses omisso capitulo, que

gracia omnino reddetur vacua, si sic, quod absit, impetret

pars adversa. Circa premissa non parcatis laboribus quos
retribucione condigna remunerare intendimus dante Deo.

We send ou •^^' ^^cc, quiuquc marcas sterlingorum vobis mittimus ista

5 marks. yicc. Quicquid autem circa premissa feceritis nobis per

intervenientes frequencius rescribatis. Valete.

These four Memorandum quod ordinatum fuit per dominum quod
b"Masto' iste predicte iiij""^ littere Labro Wlpelli, magistro R. de

uicok! sancto Albano, magistro B. de Karkasona et magistro G. de

BigHeld'^^ Novaria per Grossum Capud mitti debuerant, set quia

perpendit quod cicius et melius ordinarentur negocia sua in

curia per magistrum W. de Lincolnia, clericum suum
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familiarem, quam per dictum Grossum Capud, idcirco iste

littere predicte tradebantur eidem magistro W. non sigillate,

ut per illas posset in suis agendis cercius informari. Et
scripsit dominus eisdem sub forma subsequenti, alia forma
precedenti quo ad quedam pretermissa et quo ad quedam
integre remanente.

1420. Dat. apud Lanum ut supra proxima. Littera to Labro

directa ad curiam Labro Wlpelli. J., etc., amico sibi in ^'
*"

Christo karissimo, Labro Wlpelli de Lucca, salutem cum
benediccione et gracia Salvatoris. Pronam et sollicitam